АДМИНИСТРАЦИЯ ПОДГОРЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РОССОШАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23.11.2015                         № 125
с. Подгорное

О предоставлении в аренду недвижимого имущества, находящегося в  муниципальной  собственности Подгоренского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области
В соответствии с требованиями установленными п. 8 ч.1 статьей 17.1 Федерального закона от 26 июля 2006 года №135-ФЗ «О защите конкуренции», Уставом Подгоренского сельского поселения, Порядком управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности Подгоренского сельского поселения, утвержденного решением сессии Совета народных депутатов Подгоренского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области от 02.12.2014г. № 237, на основании отчета ООО «Роспром» «Об оценке рыночной стоимости сооружений электроэнергетики, расположенных на территории Подгоренского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области и стоимости рыночной арендной платы в год за сооружения электроэнергетики, расположенные на территории Подгоренского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области» от 09.11.2015г. № 493/15, администрация Подгоренского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.
Предоставить в аренду объекты электроснабжения Подгоренского сельского поселения в МУП г. Россоши «ГЭС» (Муниципальное унитарное предприятие городского поселения город Россошь «Городские электрические сети) недвижимое имущество, находящееся в муниципальной собственности Подгоренского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области, согласно приложению.

2.
Заключить договор аренды объектов электроснабжения Подгоренского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области сроком на 10 лет и зарегистрировать в филиале ФГБУ «ФКП Росреестра» по Воронежской области. Годовую арендную плату установить на основании отчета          № 493/15 от 09.11.2015 ООО «Роспром» в размере 45 774 руб. (без НДС).
3.
Опубликовать настоящее постановление в «Вестнике муниципальных правовых актов Подгоренского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области» и разместить на официальном сайте в сети «Интернет» Подгоренского сельского поселения.

4.
Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу Подгоренского  сельского поселения.
Глава Подгоренского сельского поселения
В.П. Колесников
Приложение
к постановлению администрации Подгоренского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области           от 23.11.2015г. № 125
Перечень

объектов электроснабжения Подгоренского сельского поселения

	№

п/п
	Наименование
	Рыночная стоимость
	Право собственности

(свидетельство о государственной регистрации права)
	Кадастровый номер

	1
	Трансформаторная подстанция, назначение: сооружение электроэнергетики (трансформаторная подстанция), площадь 4,7 кв.м., адрес (местонахождение) объекта: Воронежская область, Россошанский район, с. Подгорное, ул. Свердлова, 2в
	66 800,00
	36-АД № 786189

от 23.01.2015
	36:27:097003:57

	2
	Трансформаторная подстанция, назначение: сооружение электроэнергетики (трансформаторная подстанция), площадь 3,2 кв.м., адрес (местонахождение) объекта: Воронежская область, Россошанский район, с. Подгорное, ул. Ульянищева, 66в
	66 800,00
	36-АД № 786188

от 23.01.2015
	36:27:0740008:374

	3
	Трансформаторная подстанция, назначение: сооружение электроэнергетики (трансформаторная подстанция), площадь 13,5 кв.м., адрес (местонахождение) объекта: Воронежская область, Россошанский район, с. Подгорное, ул. Ульянищева, 64а
	66 800,00
	36-АД № 786057

от 23.01.2015
	36:27:0740008:376

	4
	Трансформаторная подстанция, назначение: сооружение электроэнергетики (трансформаторная подстанция), площадь 5,8 кв.м., адрес (местонахождение) объекта: Воронежская область, Россошанский район, с. Подгорное, ул. Мира, 25б
	72 400,00
	36-АД № 786092

от 23.01.2015
	36:27:074003:149

	5
	Трансформаторная подстанция, назначение: сооружение электроэнергетики (трансформаторная подстанция), площадь 6,8 кв.м., адрес (местонахождение) объекта: Воронежская область, Россошанский район, с. Подгорное, ул. Воля, 2в
	66 800,00
	36-АД № 786089

от 23.01.2015
	36:27:0740008:377

	6
	Трансформаторная подстанция, назначение: сооружение электроэнергетики (трансформаторная подстанция), площадь 5,5 кв.м., адрес (местонахождение) объекта: Воронежская область, Россошанский район, с. Подгорное, ул. Садовая, 36а
	66 800,00
	36-АД № 786091

от 23.01.2015
	36:27:0740008:375

	7
	Трансформаторная подстанция, назначение: сооружение электроэнергетики (трансформаторная подстанция), площадь 4 кв.м., адрес (местонахождение) объекта: Воронежская область, Россошанский район, с. Подгорное, ул. Пролетарская, 36а
	66 800,00
	36-АД № 786090

от 23.01.2015
	36:27:0740006:242

	8
	Воздушная ЛЭП, литер 1А, расположенная по адресу Воронежская область, Россошанский район, с. Подгорное, ул. Пролетарская
	47 828,00
	36-АД № 536005

от 27.06.2014г.
	36:27:0000000522

	9
	Воздушная ЛЭП, литер 1А, расположенная по адресу Воронежская область, Россошанский район с. Подгорное, ул. Воля
	21 709,00
	36-АД № 536005

от 27.06.2014г.
	36:27:0000000:522

	10
	Воздушная ЛЭП, литер 1А, расположенная по адресу Воронежская область, Россошанский район, с. Подгорное, ул. Молодежная
	15 928,00
	36-АД № 536005

от 27.06.2014г.
	36:27:0000000:522

	11
	Воздушная ЛЭП, литер 1А, расположенная по адресу Воронежская область. Россошанский район, с. Подгорное, ул. Шевченко
	15 177,00
	36-АД № 53605

от 27.06.2014г.
	36:27:0000000:522

	12
	Воздушная ЛЭП, литер 1А, расположенная по адресу Воронежская область. Россошанский район, с. Подгорное, пер. Октябрьский
	11 060,00
	36-АД № 536005

от 27.06.2014г.
	36:27:0000000:522

	13
	Воздушная ЛЭП, литер 1А, расположенная по адресу Воронежская область. Россошанский район, с. Подгорное, ул. Ленина
	36 621,00
	36-АД № 536005

от 27.06.2014г.
	36:27:0000000:522

	14
	Воздушная ЛЭП, литер 1А, расположенная по адресу Воронежская область, Россошанский район, с. Подгорное, ул. Подгора
	22 543,00
	36-АД № 536005

от 27.06.2014г.
	36:27:0000000:522

	15
	Воздушная ЛЭП, литер 1А, расположенная по адресу Воронежская область. Россошанский район, с. Подгорное, ул. 1 Мая
	17 954,00
	36-АД № 536005

от 27.06.2014г.
	36:27:0000000:522

	16
	Воздушная ЛЭП, литер 1А, расположенная по адресу Воронежская область, Россошанский район, с. Подгорное, пер. Луначарского
	12 105,00
	36-АД № 536005

от 27.06.2014г.
	36:27:0000000:522

	17
	Воздушная ЛЭП, литер 1А, расположенная по адресу Воронежская область. Россошанский район, с. Подгорное, ул. Мира
	59 654,00
	36-АД № 536005

от 27.06.2014г.
	36:27:0000000:522

	18
	Воздушная ЛЭП, литер 1А, расположенная по адресу Воронежская область, Россошанский район, с. Подгорное, ул. Свердлова
	37 408,00
	36-АД № 536005

от 27.06.2014г.
	36:27:0000000:522

	19
	Воздушная ЛЭП, литер 1А, расположенная по адресу Воронежская область, Россошанский район, с. Подгорное, ул. Калинина
	39 360,00
	36-АД № 536005

от 27.06.2014г.
	36:27:0000000:522

	20
	Воздушная ЛЭП, литер 1А, расположенная по адресу Воронежская область, Россошанский район, с. Подгорное, ул. Садовая
	8 553,00
	36-АД № 536005

от 27.06.2014г.
	36:27:0000000:522

	21
	Воздушная ЛЭП, литер 2А, расположенная по адресу Воронежская область, Россошанский район, с. Подгорное, ул. Садовая
	26 946,00
	36-АД № 536005

от 27.06.2014г.
	36:27:0000000:522

	22
	Воздушная ЛЭП, литер 2А, расположенная по адресу Воронежская область, Россошанский район, с. Подгорное, ул. Белозерова
	17 306,00
	36-АД № 536005

от 27.06.2014г.
	36:27:0000000:522

	23
	Воздушная ЛЭП, литер ЗА, расположенная по адресу Воронежская область, Россошанский район, с. Подгорное, ул. Ульянищева
	15 808,00
	36-АД № 536005

от 27.06.2014г.
	36:27:0000000:522

	24
	Воздушная ЛЭП, литер 4А, расположенная по адресу Воронежская область, Россошанский район, с. Подгорное, ул. Ульянищева
	54 421,00
	36-АД № 536005

от 27.06.2014г.
	36:27:0000000:522

	25
	Воздушная ЛЭП, литер 4А, расположенная по адресу Воронежская область, Россошанский район, с. Подгорное, ул. Набережная
	20 268,00
	36-АД № 536005

от 27.06.2014г.
	36:27:0000000:522

	26
	Воздушная ЛЭП, литер 5А, расположенная по адресу Воронежская область, Россошанский район, с. Подгорное, ул. Набережная
	29 234,00
	36-АД № 536005

от 27.06.2014г.
	36:27:0000000:522

	27
	Воздушная ЛЭП, литер 6А, расположенная по адресу Воронежская область, Россошанский район, с. Подгорное, пос. Опытной плодово-ягодной станции
	47 642,00
	36-АД № 536005

от 27.06.2014г.
	36:27:0000000:522

	28
	Воздушная ЛЭП, литер 7А, расположенная по адресу Воронежская область, Россошанский район, с. Подгорное, пос. Опытной плодово-ягодной станции
	4 537,00
	36-АД № 536005

от 27.06.2014г.
	36:27:0000000:522

	29
	Воздушная ЛЭП, литер 8А, расположенная по адресу Воронежская область, Россошанский район, с. Подгорное, пос. Опытной плодово-ягодной станции
	5 452,00
	36-АД № 536005

от 27.06.2014г.
	36:27:0000000:522

	30
	Воздушная ЛЭП, литер 9А, расположенная по адресу Воронежская область, Россошанский район, с. Подгорное, ул. Пролетарская
	56 715,00
	36-АД № 536005

от 27.06.2014г.
	36:27:0000000:522

	31
	Воздушная ЛЭП, литер 9А, расположенная по адресу Воронежская область, Россошанский район, с. Подгорное, ул. Воля
	27 640,00
	36-АД № 536005

от 27.06.2014г.
	36:27:0000000:522

	32
	Воздушная ЛЭП, литер 9А, расположенная по адресу Воронежская область, Россошанский район, с. Подгорное, ул. Ульянищева
	60 492,00
	36-АД № 536005

от 27.06.2014г.
	36:27:0000000:522

	33
	Воздушная ЛЭП, литер 10А, расположенная по адресу Воронежская область, Россошанский район, с. Подгорное, ул. Мира
	18 421,00
	36-АД № 536005

от 27.06.2014г.
	36:27:0000000:522

	Итого
	1 203 982,00